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Tuomasmessu osana kokonaisuutta 
Kevään Tuomasväen kokouksessa pohdimme sekä ryhmissä että yhteisesti Tuomas-
messun näkyä. Kävimme keskustelua siitä, mikä on messumme tehtävä, tulevaisuus 
sekä jäsentyminen muuhun hengelliseen elämään Tampereella. Tiedostimme myös 
sen, että Tuomasmessu on globaali solu maailmanlaajuisessa Kristuksen kirkossa. 
Myös rukoilimme silloin sen puolesta, että messun tuleva suunta saisi osaltaan toteut-
taa Jumalamme tahtoa. 

Edelleen puhuimme mm. takapenkin tärkeydestä, ripin merkittävyydestä, arjen ja altta-
rin vuoropuhelusta, hengellisestä avaruudesta, kyselemisen vapaudesta, uskon ydin-
asioiden esillä olemisesta, rukouksen siunauksellisuudesta, musiikista, ehtoollisesta, 
yhteisöllisyydestä, Pyhän Hengen läsnäolosta sekä siitä, miten olla avoimesti tarjolla 
vaan ei tyrkyllä.  

Pohdimme myös avoimuutta uudelle - sekä sitä, mitä se käytännössä voi merkitä. 

Tampereen seurakuntien strategian tunnus on ”Reilusti kristitty”.  

Teksti kokonaisuudessaan löytyy verkosta www.tampereenseurakunnat.fi 

Tässä muutama suora poiminta, toivottavasti kutkuttamaan luovaa mieltä ja tulevien 
messujen toteuttamista: 

 Luomme monimuotoisia jumalanpalvelusyhteisöjä eri puolille Tamperetta, jotta 
mahdollisimman monet voisivat saada heille sopivia rakennusaineksia hengel-
liseen elämäänsä ja yhteyden kaipaukseensa. 
 

 Vahvistamme seurakuntatyötä tekevien työntekijöiden valmiuksia toimia 
vapaaehtoisten ohjaajina, valmentajina ja kannustajina. 
 

 Monipuolistuva jumalanpalveluselämä –kärkihanke luo kaupungin alueelle 
monipuolisen kirjon profiloituneita messuja, joista erilaisia elämäntapoja 
edustavat ihmiset voivat löytää säännöllisen jumalanpalvelusyhteyden. 

 

 

 Jumalanpalveluselämän ohjenuoraksi otetaan kirkon tradition rinnalle aiempaa 
vahvemmin seurakuntalaisen näkökulma, tarpeet ja odotukset. Messuja 
kehitetään osallistujilta saadun palautteen pohjalta. 

aluamme siis säilyttää Tuomasmessun elävänä, sisällöllisesti koskettavana ja 
muodoltaan muuntautumiskykyisenä soluna Kristuksen maailmanlaajassa 
kirkossa. Kuolleet solut hilseilevät ja tippuvat matkalle. Tahdomme päästä 

perille. Haluamme toimia niin, että mahdollisimman monet tahtovat liittyä mukaan koko 
tämän elämän mittaiseen, iankaikkisuutta edeltävään alkukulkueeseen. 

Koeteltuja mutta tuoreita terveisiä Tuomasmessuihin saamme myös Paavalilta:  

”Olkoon rakkautenne vilpitöntä. Vihatkaa pahaa, pysykää kiinni hyvässä. Osoittakaa 
toisillenne lämmintä veljesrakkautta, kunnioittakaa kilvan toinen toistanne. Älkää olko 
velttoja, olkaa innokkaita, palakoon teissä Hengen tuli, palvelkaa Herraa. Toivokaa ja 
iloitkaa, ahdingossa olkaa kestäviä, rukoilkaa hellittämättä. Auttakaa puutteessa olevia 
pyhiä, osoittakaa vieraanvaraisuutta. Siunatkaa niitä, jotka teitä vainoavat, siunatkaa 
älkääkä kirotko. Iloitkaa iloitsevien kanssa, itkekää itkevien kanssa.” 

Tuomasmessussa haluamme nähdä erilaisuuden voimavarana. Toivon sen tarkoittavan 
myös sitä, että kuuntelemme erityisen herkällä korvalla niitä, joilla on omistamme poik-
keavia näkemyksiä tai kokemuksia. Suu ja korvat voivat olla harvoin auki samanaikai-
sesti. Sydän voi olla avoinna aina. Kristuksen kirkko on vuorovaikutuksen kirkko.   

Kun olemme lähellä sen Herraa, emme mitenkään voi olla myöskään kovin kaukana toi-
sistamme. Yhteyteen liittyminen ei johda samankaltaisuuteen.  

Keskeistä on Kristuksen seuraaminen, jota ei ole ilman rakkautta. 

Tapaamisiin tulevan kauden messuissa! 

Timo Takala 
  
Tampereen Tuomasmessun vastuuryhmän puheenjohtaja 
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Huikaiseva tutkimusmatkani 

hengellisyyteen 

Syksyllä 2003 kyselin Joensuun yliopistosta tohtoriopinnoista mutta päädyinkin Helsin-
gin yliopistoon tekemään jatko-opintoja, melkein puolivahingossa. Nyt tuo matka on 
päättymässä ja jäljellä on enää tohtoriväitöksen jännittäminen ja itse koetus.  

Olen tutkinut väitöskirjaani varten amerikkalaisen Ellen Whiten (1827–1915) hengel-
lisyyttä. White oli yksi adventtikirkon perustajista ja sen keskeinen vaikuttajahahmo. 
Tässä en nyt erittele hänen hengellisen ajattelunsa piirteitä vaan pohdin kuinka kristilli-
nen hengellisyys yleisesti antaa voimia, mielekkyyttä, turvaa ja toivoa.  

Hengellisyydessä on viime kädessä kysymys kasvokkain olemisesta äärettömän ja py-
hän Jumalan kanssa. Pitkän linjan uskovat väittävät tietävänsä valtavasti häntä koske-
via asioita ja teologien oletetaan ymmärtävän syvällisesti Jumalan toimintaa ihmisen 
hyväksi. Mutta kuka hänet on nähnyt? Suurenkaan Jumalaa koskevan tiedon perus-
teella voi tuskin päätyä lopulta muuhun kuin myöntämään että Jumalan salaisuudelle ei 
löydy tyhjentävää selitystä. Mutta vaikka äly ja ymmärrys eivät yllä hahmottamaan hä-
nen olemustaan, meissä on aina silti kaipuu hänen yhteyteensä. 

Jumala on suuri paradoksi, jonka edessä ei varmaankaan voi muuta kuin vaieta. Vaikka 
Jumala on salattu ja pelottavan tuntematon, hänen olemuksestaan tiedetään kuitenkin 
varmuudella se, että hän on hyvä, armollinen ja rakastava. Hänen edessään voi turval-
lisesti olla, koska hän on lempeä Isä. Missä tahansa olemme, Jumala on paikalla.  

Hengellisyys on tuon Jumalan läsnäolon ja läheisyyden todeksi elämistä, siitä riemuit-
semista ja sen varassa ojentautumista. Olkoonkin että Jumala on aistihavaintojemme 
tavoittamattomissa, olemme silti erottamattomasti hänen yhteydessään. Kirkko koros-
taa ehtoollisen lahjaa, jonka vastaanottamalla otamme vastaan itse Kristuksen. Mutta 
yhteys Jumalaan ei rajoitu vain ehtoollisessa välittyvään, olemukselliseen yhteyteen 
vaan yhteys Jumalaan voi olla myös kokemuksellista, vuorovaikutteista.  

Rukous on välitöntä yhteyttä Jumalan kanssa, hänelle puhumista ja sydämen avaamis-
ta hänelle kuin ystävälle. Mutta suhde voi olla yhtä totta myös mielen tasolla, tietoisuu-
tena ja kokonaisvaltaisena läsnäolona yksin hänen varassaan. Kontemplaatiossa eli 
kristillisessä syvämietiskelyssä kosketus tuonpuoleiseen tapahtuu ilman sanoja tai 
mielikuvia, pelkän sisäisen katselemisen ja Jumalan läsnäolossa viipymisen kautta.   

 

 

 

Jumalaan kiinnittyminen ei latista yksilöllisyyttä tai passivoi ihmistä pelkkään vastaan-
ottajan asemaan. Yhteys Jumalaan merkitsee kumppanuutta hänen kanssaan. Ihminen 
kutsutaan syvän ja kauaskantoisen tarkoituksen toteuttajaksi koko elämän ja persoo-
nan kautta. 

Kristillinen spiritualiteetti eli hengellisyys on olemukseltaan ennen muuta sisäistä ja 
yksilöllistä mutta samalla se on myös mielekästä yhteyttä toisiin ihmisiin. Näin ollen 
myös ihmissuhteet ovat samanaikaisesti sekä hengellisyyden luonnollinen lähde mutta 
samalla kanava, jonka kautta hengellisyys eletään todeksi ja se tulee näkyväksi. Vaikka 
hengellisyys on meidän kaikkien ainutlaatuinen henkilökohtainen ja jokaisessa syvällä 
piilevä ominaisuus, sen keskeisenä piirteenä on myös vahva yhteisöllisyys. 

Ollessaan osa Jumalan maailmaa ihmisellä ja hänen elämällään on tarkoitus vaikka 
hän itse ei pystyisi sitä yksilöidysti hahmottamaan tai määrittelemään. Tämä tarkoittaa 
sitä, ettei kenenkään tarvitse kokea tarkoituksettomuutta, olemassaolonsa merkitykset-
tömyyttä tai toivottomuutta. Elämän syvempi mielekkyys ja tarkoitus, jotka voidaan 
tavoittaa yhteyden kautta Jumalaan, eivät ole järkeen vetoavien määrittelyitten kautta 
nimettävissä ja kuvattavissa.  

Sen sijaan ihmisessä alkaa sykkiä ilo ja kiitollisuus, sisimmässä vahvistuu rauha, tyy-
neys, lepo ja valoisa toiveikkuus. Näissä ei ole kysymys tunteista vaan olemisen tavas-
ta, kokonaisvaltaisesta läsnäolosta Jumalan maailmassa.  Voidakseen tavoittaa edes 
aavistuksen kaikesta tästä on vaellettava turvanaan varmuus Jumalan rakkaudesta 
koko elämänmittainen matka. Omalla kohdallani opiskelu on päättymässä mutta 
hengellinen matkani jatkuu! 
 
Teksti: Harri Kuhalampi 
Kirjoittaja väittelee lokakuussa Helsingin yliopistossa teologian tohtoriksi. 



TUOMASMATKA TURKUUN  17.10.  

 
Tampereen Tuomasyhteisö jatkaa tutustumismatkoja maamme muihin messuihin. 
Lokakuussa on vuorossa Turku. 

Matkustamme bussilla sunnuntaina 17.10. Turun Tuomasmessuun kauniiseen 
Mikaelinkirkkoon (kuvassa). Ennen messua kuulemme Juha Tapion esiintyvän. 
 

Matkan ohjelma: 

Klo 11.45 lähtö Keskustorilta Atro Vuolteen bussilla, Tuomaslaulukirjat mukana.  

n. 13.15 Lounastauko Humppilassa (omakustanteinen lounas) 

n. 15.00 Saapuminen Turun Mikaelinkirkolle 
 -Tutustuminen kirkkoon ja Turun Tuomasmessuihin. Isäntinämme Erkki Haarala ja  
muuta paikallista Tuomasväkeä. 
- Kahvi kirkolla n. 16.30 

17.15 Juha Tapion konsertti kirkossa 

18.00 Tuomasmessu 

20.00 Tuomasmessu päättyy ja lähdemme välittömästi Tamperetta kohti 

Noin klo 23.00 paluu Keskustorille (välillä yksi pikainen kahvi- ja vessatauko) 

 

Hinta ja ilmoittautumiset: 

Matkan hinta on 15 €/henkilö - ja vähemmänkin voi maksaa henkilökohtaisen tilanteen 
mukaan. Maksu kerätään bussissa käteisellä menomatkalla. Tasaraha mielellään. 
Humppilassa pidettävän lounastauon ruuat ja juomat jokainen maksaa itse. Sama 
järjestely on paluumatkan kahvitauolla. Turkulaiset tarjoavat kahvit meille n. klo 16.30. 

Mukaan otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä 50 ensimmäistä. Ilmoittautumiset  Vesa 
Keinoselle  ensisijaisesti sähköpostilla: vkeinonen(at)kolumbus.fi 

Mikäli sinulla ei ole sähköpostia niin voit ilmoittautua Vesalle myös puhelimella:  
040-579 2170 (mielellään klo 18-22 välillä), häneltä saat myös matkasta lisätietoja. 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan!  

 

Tuomaitten matka Puerto de la Cruziin  

3.-10.11.2010  

on toteutumassa. Suunnitelmissa on elää Tuomas-elämää hotelli Edenissä sekä 
yhteisillä retkillä saaren upean luonnon ja perinteisen kulttuurin keskellä.  

Peruutuspaikkoja voi vielä kysellä Kaija Jerkulta: 040-700 6938 

 

Kuuluuko Sinun äänesi kirkossa? 

Ev.lut. kirkon seurakuntavaalit järjestetään 14.-15. marraskuuta 2010. Tampereella 
ennakkoäänestys alkaa 1. 11. ja päättyy 5.11. Vaaleissa valitaan seurakuntaneuvostot 
sekä kirkkovaltuusto.  Näissä vaaleissa myös nuoret (16-17 –vuotiaat) seurakunnan 
jäsenet ovat ensimmäistä kertaa äänioikeutettuja.  

Anna äänesi kuulua seurakunnassasi ja äänestä! 

Lisätietoja:  
www.tampereenseurakunnat.fi/ajankohtaista/seurakuntavaalit2010 

www.seurakuntavaalit.fi 



Tavataan Avoimessa kirkossa! 

Aleksanterin kirkko on ollut avoinna maanantaista perjantaihin klo 11-18 (tällä hetkellä 
klo 12-18) nyt melkein kahden vuoden ajan. Avoimessa kirkossa kaksi vapaaehtoista 
seurakuntalaista päivystää valmiina kohtaamaan kirkkoon tulijan kuuntelevin korvin. 

 

Toimintamme on avointa kaikissa vivahteissaan: se on vilpitöntä ja avaraa. Ovet ovat 
auki jokaiselle, joka haluaa tulla kirkkoon. Avoimuus on myös avoimuutta toiminnan 
kehittämisessä, niin että se muotoutuu päivystäjien kokemusten ja vieraiden tarpeiden 
ja toiveiden mukaan.  

Kesän aikana lomista huolimatta olemme pystyneet pitämään toimintamme yllä. Kirkko-
vieraiden määrä on ollut suurempi kuin talvella, koska kirkkomme on ollut tiekirkkona ja 
muualta tulevat poikkeajat ja turistit ovat kasvattaneet määrää. Avoimen kirkon alku-
näky, pyrkimys luoda siitä yhteisöllinen hengellisen kohtaamisen paikka, jossa voi 
tuntea olevansa toivottu ja pidetty sekä vieraana että yhteisön jäsenenä, on lähtenyt 
toteutumaan.  

Päivystyksistä on tullut itsellenikin osa elämää. Tulen mielelläni kirkkoon pariksi-kol-
meksi tunniksi noin kerran viikossa. Koen itse hiljentyväni, on sitten tehtäväni sinä päi-
vänä minkä luontoinen tahansa.   

Syksyn alkaessa toivomme saavamme joukkoomme uusia päivystäjiä. Elämäntilanteet 
muuttuvat, ja siksi koko ajan tapahtuu vaihtoa. Me päivystäjät olemme tavallisia seura-
kuntaisia, lähimmäisiä. Keskustelemme kirkkovieraiden kanssa niistä asioista, joista he 
haluavat puhua, emme tyrkytä mitään, mutta tarjoamme korvamme, myötäelämisem-
me ja kokemuksemme.   

Annamme tilaa hiljentymiselle. Rukoilemme yhdessä, jos vieraamme sitä haluaa.  

Me tarjoamme janoiselle myös maallista juotavaa: pikakahvia, teetä ja mehua, paikan 
istahtaa ja levähtää. Olemme päivystäjinä kukin omanlaisiamme, ja juuri tämä moni-
puolisuus on yhteisömme vahvuus. Joka päivä klo 16-18 kanssamme päivystää onnek-
si myös pappi, jonka luokse voi neuvoa kirkkovieraan arkaluontoisissa ja sielunhoitoon 
kuuluvissa asioissa. 

Jos tunnet kiinnostusta antoisaan palvelutehtävään olet lämpimästi tervetullut jouk-
koomme.  Ota yhteyttä joko Pirjo Kostiaiseen (p. 0400-734 054) tai Seppo Laaksiin 
(p. 040-556 8919), jotka neuvovat sinua eteenpäin.  

Sirkka Heinonen 

Avoimen kirkon syyskauden ohjelmaa: 
 
La  4. 9.  klo 9-16  Peruskurssi uusille päivystäjille  
-Kirkontupa, kahvi ja ruokailu. 

La 25. 9. klo 10-17 Päivystäjien koulutus- ja keskustelupäivä sekä uusien päivystäjien 
siunaaminen. 
- Kangasalan srk:n leirikeskus Pyysalo Suinulassa. Vierailevana tähtenä Teemu 
Paarlahti. Päivän teema aihepiiristä ”päivystäjänä maallikko”.   
- Kahvi, ruokailu. Hinta 10 euroa. 

La  9.10  klo 9-16  Ihmisen  kohtaaminen ja vuorovaikutus  -koulutus  
- yhdessä Palvelevan puhelimen peruskurssin kanssa 
-Setlementti Naapuri, ruokailu, kahvi, hinta noin 11 euroa. 

Ma 15.11. klo 17.30- 20.30 Mielenterveysongelmaisen kohtaaminen –koulutus 
-yhdessä Palvelevan puhelimen päivystäjien kanssa. Psykiatri Reijo Laitinen. 
-Aleksanterin kirkon Kryptassa 

To 2.12. klo 18-20  Puuroa, laulua ja yhdessäoloa.  
-Pyynikin Kirkontuvalla, Mustalahdenkatu 21 

Kaikista näistä tapahtumista antaa lisätietoa Pirjo Kostiainen: 0400-734 054 
 



Käsityöillat syksyllä 2010 

joka kolmas maanantai klo 18 Seurakuntien talossa Emmauksessa  6.9., 27.9., 18.10., 
8.11. ja 29.11. Illoissa mukavaa puuhaa käsille ja yhdessä tekemisen iloa. Jatketaan 
rukousnauhojen ja rannekorujen pujottelua. Kirjontaan innostuville materiaaleja ja 
malleja kirjanmerkkeihin ja pikku laukkuihin. Ilta päätetään alttarihetkeen klo 19.45. 

Kaikki kiinnostuneet tervetuloa,  tehtäviin saa ohjausta ja materiaalit. Tuotteita voi tehdä 
itselle tai myyntiin. Myyntituloilla tuemme 100-vuotiaan Selman sairaalan korjaus- ja 
lisärakennustyötä Namibiassa. Tietoa sairaalan mielenkiintoisista vaiheista ja 
uudistushankkeesta voit lukea sivulta www.selmansairaala.info 

Ristikoruja ja muita tuotteita voi ostaa em. iltoina Emmauksesta tai messujen 
teejatkoilla kryptassa. Tarkemmin voit kysellä Pirkko Tuomistolta: 050-468 9212, 
pirkko.tuomisto(at)kolumbus.fi 

 

Nuttuja Namibiaan 

Yksi Namibian hankkeen rakennuskohteista on  synnytyssairaalan laajennus. Vuosittain 
siellä syntyy noin 5000 lasta. Innostuimme ajatuksesta, että lähtisimme konkreettisesti 
tukemaan ja ilahduttamaan sairaalan äitejä neulomalla nuttusettejä vastasyntyneille. 
Tavoitteena on vuoden aikana uurastaa niin että ensi syksynä  sairaalarakennusten 
valmistuttua voisimme antaa lahjanamme näitä nuttuja sukkineen ja myssyineen. 

Käsityöilloissa on neulojille Nuttunurkka, jossa voi yhdessä harrastaa neulomista. Mutta 
kotona homma käy yhtä hyvin, vaikkapa pikkuisina rentouttavina välipaloina muitten 
töitten lomassa. Samalla voi siunaten muistaa Namibian äitejä ja lapsia sekä siellä kor-
jaushankkeessa mukana olevia ahertajia. 

Neulemalli on hyvin yksinkertainen, ja langat saat meiltä. Ihanan pehmoiset pastellin 
sävyiset baby-langat jo odottavat.  

Näissä asioissa sinua palvelevat Maija Temonen, 050-496 1062, 
mtemonen(at)dnainternet.net ja Kirsti Petäjä  0440-229 260.  

Tule maanantai-iltaan aloittamaan tai ota muuten rohkeasti yhteyttä. Anna sanan 
kiertää ja kysy ystäviäsikin mukaan tähän talkootyöhön! 

 

Yhdessä lasten puolesta – rukousryhmän 

syyskausi alkaa 

Kansainväliseen äitien rukousketjuun kuuluva ryhmä kokoontuu joka tiistai klo 17.30 –
18.30 Aleksanterin kirkon yläkappelissa. Syyskauden aloitusilta on 7.9. 

Olemme kaikki yhdessä rukoushetken kolme ensimmäistä askelta : Ylistys, Tunnustus, 
Kiitos. Esirukoushetkeen jakaannumme 2-3 hengen ryhmiin. Lopuksi kokoonnumme 
vielä yhteen rinkiin yhteiseen rukoukseen.  

Olet  lämpimästi tervetullut mukaan minä tiistaina tahansa.  

Torstaina 30.9. vierailemme Tukholman Santa Claran kirkossa. Saamme olla mukana 
kirkon normaalissa arkipäivän toiminnassa. Meno - ja paluumatkan vietämme yölaivas-
sa ja yksi pitkä päivä ollaan kokonaan Tukholmassa. 

Saat tarkempaa tietoa matkasta, hinta-arvion ja ilmoittautumisohjeet Irmeliltä tai Ainolta.  

Toimipa mahdollisimman ripeästi koska matka lähestyy: irmeli.merikanto@gmail.com 
(p.0400-697 881), aino.tenkku@gmail.com (p. 040-557 0625) 
 

 

Tapaaminen seimen äärellä  

Jouluyön taivaallinen viesti on kahden vuosituhannen ajan virittänyt lukuisia taiteilijoita, 
kirkkoja, seurakuntia ja yksityisiä ihmisiä. Kohtaamme erilaisia seimiasetelmia kaikkialla 
kristillisessä maailmassa. Joulun ihmeellinen tapahtuma on haluttu tehdä näkyväksi.  

Kutsumme kaikkia aiheesta kiinnostuneita seimi-iltaan jo näin varhain syksyllä, jotta 
luovaan työhön innostuneilla olisi aikaa kehitellä myös jotakin konkreettista. Joko 
itselleen tai Tuomasmessun rukousalttarille. Jos sinulla on kuvia seimiasetelmista, 
tuopa niitä mukanasi!  

Tervetuloa 28.9. klo 18 Emmaukseen (Seurakuntien talolla) kuulostelemaan, jakamaan 
ja innostumaan!  
 
Lisätietoja Pirkko Tuomistolta: 050-468 9212 

 



Ukinranta tarjoaa hiljaisuutta 

Ukinranta on Sinapinsiemen ry:n Tulisija, yhdistyksen ja sen jäsenten koti. Se sijaitsee 
aivan Kangasalan keskustassa, vajaa 20 km Tampereelta. Osoite on: Ruutanantie 20. 
Tässä Suomen Lähetysseuran omistamassa talossa vaalitaan Kaarinassa 25 vuotta 
toimineen Morbackan yhteisön henkeä.  

Hengellisessä elämässämme olemme saaneet vaikutteita Taizén ekumeeniselta yhtei-
söltä sekä fransiskaanisesta elämäntavasta. Ukinrannan Tulisija on sitoutunut Sinapin-
siemen ry:n arvoihin: rukoukseen ja hiljaisuuteen, yhteisöllisyyteen, yksinkertaiseen 
elämäntapaan ja ekumeniaan.  

Vuoden verran toimineen paikan elämän sydän ovat päivittäiset rukoushetket (klo 8.30, 
13 ja 20). Ne ovat avoinna kaikille Jumalan läsnäoloa kaipaaville. Niitä vietetään 
Morbackan tapaan.  Rukoushiljaisuus, Taizén rukouslaulut ja ikonit kuuluvat tähän 
ekumeeniseen rukoushetkikäytäntöön.  

Keskiviikkoisin Ukinrannassa on vierasilta. Ovet  ovat avoinna 18 alkaen, syömme 
iltapalaa yhdessä klo 19.15 ja osallistumme illan rukoushetkeen klo 20. Maanantaisin 
talossa vietetään Erämaapäivää, jolloin ei oteta vastaan vieraita. Sunnuntaisin 
asukkaat osallistuvat seurakunnan messuun. Silloin ei vietetä aamurukousta, mutta 
muulloin rukoushetket pyritään viettämään säännöllisesti. 

Ukinrannassa vaalitaan Morbackan perintöä myös niin, että sinne on mahdollisuus ve-
täytyä lepoon ja  hiljaisuuteen, työ-, rukous- ja  ateriayhteyteen. Tämä tapahtuu luos-
tareiden ”ora et labora”-hengessä. ”Rukoile ja tee työtä” merkitsee sitä, että Ukinranta 
ei tarjoa kellekään täysihoitoa vaan kutsuu omaehtoiseen osallistumiseen talon jokapäi-
väiseen elämään.  

Sinapinsiemenen jäsenet, ystävät ja kuka tahansa hiljaisuutta ja Jumalan läsnäoloa kai-
paava voi varata itselleen aikaa olla läsnä Tulisijalla päivystäjänä, tulla mukaan talkoo-
laiseksi tai vetäytyä hetkeksi “kotiin”, olemaan Ukinrannan kotiväkenä. Sinisen talon 58 
neliön sali on käytettävissä myös omaehtoisten ryhmien kokoontumisiin. Ukinranta tar-
joaa luostariperinteen mukaisen kokoustilan, johon kuuluu sali, mahdollisuus omaehtoi-
seen kahvin ja ruoan laittoon sekä kappeli, jossa osallistutaan säännölliseen rukouselä-
mään.  

Ryhmien on mahdollista käyttää myös läheisen Kangasalan keskustan ruokailumah-
dollisuuksia.  Talossa on Sinapinsiemenen kirjamyymälä, joka on avoinna rukoushet-
kien jälkeen. Se toimii myös netissä: www.sinapinsiemen.fi 

 

Riitta ja Olavi Heino asuvat Ukinrannan Keltaisessa talossa.  Yhdistyksen vuokraa-
massa Sinisessä talossa ei ole vakinaisia asukkaita, mutta harvoin talo on tyhjä. Se on 
avoimuuden ja yhteyden Tulisija, jossa viipyy kotiväkeä Taizen veli Rogerin innoitta-
massa ”väliaikaisuuden dynamiikan” hengessä.  

Tietoa toiminnasta saa Ukinrannan blogista (ukinranta.wordpress.com), Sinapinsie-
menen kotisivulta (www.sinapinsiemen.fi) ja jäsenlehdestä.  

ukinranta(at)sinapinsiemen.fi , p. 045 266 0570 (varmimmin ti-pe klo 10-11) 

http://ukinranta.wordpress.com/ 

 
 

Plus 35 -ryhmän aloitus siirtyy 

Tuomasmessu-yhteisön piirissä ollaan kaavailtu omaa ryhmää (työnimenä: ”Plus 35”) 
noin 35-50 -vuotiaille kristityille aikuisille. Tämä ikäryhmä on koettu eräällä tavalla 
väliinputoajiksi messutoiminnassa. 

Ryhmä ei kokoonnu vielä suunnitellusti syksyllä 2010 vaan aloitus siirtyy myöhempään 
ajankohtaan. Otamme mielellämme vastaan kaikkia ajatuksia ja ideoita tähän ryhmään 
liittyen. Ole rohkeasti aloitteellinen! 

Lisätietoja saat Pyynikin seurakunnan diakoniatyöntekijä Kaisu-Leena Taululta:  
050-554 2428 



MITÄ KUULUU, TUOMASKUORO  

JA –ORKESTERI? 

Ansaitun kesäloman jälkeen tuomasmusiikki odottaa taas innokkaasti tulevia messuja! 
Syksyllä hoidammekin kaikkien messujen musiikin lukuun ottamatta Mikkelinpäivän 
messua, jossa laulun iloa Tuomasorkesterin kanssa jakaa nuorisokuoro Harjun Heleät. 

Kaikenikäisiä laulajia tarvittaisiin edelleen lisää. Miesäänistäkin meillä on edelleen kova 
pula, joten sanaa saa laittaa kiertämään ja laulavia tuttuja voi houkutella mukaan! 
Kuorossamme laulaa monentasoisia iloisia harrastajia, joten joukon jatkoksi on helppo 
tulla. Nuotinlukutaitokaan ei ole välttämätön, jos pystyy oppimaan lauluja korvakuulolta. 
Orkesterin soittajisto on mukavasti vakiintunut jo ”kalustoon kuuluvien” rumpali-Erkin ja 
kitaristi-Kaitsun lisäksi. Tämä on helpottanut varsinkin Timon työtä, kun jokaiseen mes-
suun ei tarvitse etsiä aina uusia soittajia. Silloin tällöin tarvittavia sijaisiakin löytyy tällä 
hetkellä hyvin. ISO kiitos kaikille mukana oleville! 

Keväällä julkaisemamme ”Tervetuloa Tuomasmessuun!” –levyn myynti on pikkuhiljaa 
lähtenyt käyntiin. Oma tuomasväki on sitä innokkaasti hankkinut niin omaan käyttöön 
kuin lahjaksi muille. Tavoitteena on syksyn aikana tehdä levyä tunnetuksi myös muualla 
Suomessa. Levyä voi ostaa Tuomasmessun jälkeen teejatkoilla, kaikista kristillisistä 
kirjakaupoista sekä netissä muun muassa Kotisataman kaupasta ja cdon.comista.  

Haluamme kiittää lämpimästi tuomasväkeä esirukouksistanne ja kannustuksestanne!  

Iloista messusyksyä toivottaen 

kuoronjohtaja Elina Orjatsalo, puh. 0400 2755 054, elina.orjatsalo(at)gmail.com 
orkesterinjohtaja Timo Saarinen, puh. 0400 650 255, timo(at)pmo.fi 

PS. Tuomaskuoro harjoittelee pääsääntöisesti sunnuntaisin klo 14–16 Pyynikin 
Pappilassa. Lisätietoja Elinalta. 

 

 

”JUMALAN VALTAKUNTA” SYKSYN 
RAAMATTUILTOJEN TEEMANA 

Pohdimme vuorovaikutteisissa raamattuilloissa Jumalan valtakunnan olemusta, 
salaisuutta ja dynamiikkaa. Lähtökohtana ovat Jeesuksen vertaukset. Voit osallistua 
niin moneen iltaan kuin haluat. Tulevien Raamattuiltojen aiheet syksyllä 2010 ovat: 

Ma 20.9. klo 18: Rukous – loputonta pyytämistä? – Luuk.11:1-13; 18:1-14 

Ma 11.10. klo 18: Löytyneet ja kadonneet – Luuk.15 

Ma 1.11. klo 18: Laupeus ja lähimmäisyys – Luuk.10:25-37, Matt.18:21-35 

Ma 22.11. klo 18: Armoa vai oikeutta? – Matt.20:1-16; 22:1-14 

Mikäli mahdollista niin kannattaa perehtyä ennen jokaista iltaa etukäteen näihin 
Raamatun kohtiin.  

Raamattuillat ovat Tampereen Seurakuntien talon toisessa kerroksessa Emmaus-
huoneessa. Paikan osoite on: Näsilinnankatu 26. 

Illat vetää tuttuun tapaan Harri Kuhalampi jolta lisätietoja: 040-585 6695 

 


